
Признать утратившим силу постановления акимата Аягозского района от 08 апреля 
2024 года №113 "Об установлении дифференцированного тарифа на маршруты 
регулярных городских автомобильных перевозок пассажиров и багажа в городе Аягоз"

Постановление акимата Аягозского района области Абай от 11 июня 2024 года № 229
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан "О правовых актах" статьей 27
акимат Аягозского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившим силу  акимата Аягозского района области постановление
Абай от 08 апреля 2024 года №113 "Об установлении дифференцированного тарифа на 
маршруты регулярных городских автомобильных перевозок пассажиров и багажа в 
городе Аягоз" (опубликовано в эталонно контрольном банке нормативных правовых 
актов Республики Казахстан от 8 апреля 2024 года под №195458).
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
акима района.
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных 
дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким Аягозского района Қ.Әділбай

 

      СОГЛАСОВАНО:
Председатель Аягозского районного маслихата
______________А. Ибрайшин
2024 год "____" _____

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


